[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2017г.                                                                                            № 30-п

с. Горноводяное

Дубовский район

Волгоградская область

О внесении изменений в постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 17.11.2016 № 80-п «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Горноводяновского сельского поселения на 2016-2026 годы»

В связи с уточнением перечня автомобильных дорог  общего пользования местного значения Горноводяновского сельского поселения   администрация Горноводяновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Горноводяновского сельского поселения от 17.11.2016 № 80-п «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Горноводяновского сельского поселения на 2016-2026 годы» следующие изменения:

1.1. в п.2.4.:

а) в абзаце пятом слова «8,84» заменить словами «9,19»;

в) таблицу 2.4.1. изложить в следующей редакции:

«Характеристика автомобильных дорог

	№

п/п
	Наименование
	Категория
	Протяженность, км

	1.
	ул. Мира
	V
	1,15

	2.
	ул. Центральная
	V
	1,3

	3.
	ул. Победы
	V
	1,0

	4.
	ул. Приволжская
	V
	0,65

	5.
	ул. Волгоградская
	V
	0,6

	6.
	пер.Школьный
	V
	0,3

	7.
	ул. Майская
	V
	0,95

	8.
	пер.Молодежный
	V
	0,45

	9.
	пер. Пионерский
	V
	0,35

	10.
	пер.Вишневый
	V
	0,32

	11.
	пер. Садовый
	V
	0,35

	12.
	ул.Горная
	V
	0,4

	13.
	ул.Набережная
	V
	0,67

	14.
	ул.Почтовая
	V
	0,35

	15.
	дорога на кладбище
	V
	0,35

Таблица 2.4.1.  Дороги местного значения

Итого дорог местного значения:                                  9,19 км»

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3.Контроль  исполнения   постановления оставляю за собой.
Глава Горноводяновского

сельского поселения                                                                     В.П.Заболотнев